rium rubeum , et Matutinarium album ; et

Estivale in uno volumine . . .

Item in armario inferiori [scolariuni]

invenl Ordinarium precentoris; caternum

Mortuorum. . .

Item inveni in armario juxta exitum

Sancti Pétri Tevtum et Epistolare et

Officiale, in uno volumine concatenatum

. . . Item apud Sanctum Spiritum inve-

ni. . . missale, textum et missaletum.

Item inveni in claustre duo responsalia

,

duo ofiicialia, et librum concathenatum

ad farestol. , in quo psalterium cum colle-

tario et officiaii ; et librum Dominicalem ;

iibrum Papie ; librum de verbis Domini ;

librum spissum , Matlieuui ; Passionarium

qui vocatur Galazanegues ; librum Dialo-

goruin; Vitas patrum; Gregorium super

Jezechielem; Balbetum; Jeronimum super

Matheum, super Marcuin, super Danieiem,

de Spiritu sancto, super Apocalipsim , su-

per Duodecim prophetas ; Rcmigium super

epistolas Pauli continuum ; duo martyrolo-

gia; Origenes super epistolam ad Romanos;

iibrum veterem super Psalmos ; Prosarium

veterem; librum grammalicum; Bedam

super Lucam; item Bedam super omelias

cvangeliorum ; Origenes super quinque li-

bres Moysi; librum de Trinilate et de

muitis aliis usque ad librum de Vera reli-

gione; librum super Jeronimum, Augus-

tinum et Ambrosium
,
qui incipit ab epis-

tola ad Galalas, cujus finis sunt epis-

tole Ambrosii ad imperatores ; librum de

qualitate celestis patrie ; librum inca-

thenatum in capitule, in que centinentur

imni
,
psalterium , celletarius ; librum Re-

tractalionum et de luna; Encheridion et

Prosperum in uno volumine; Martirolo-

gium et de gradibus in uno volumine;

Augustinum super Johannem ; librum vo-

catum Via regia; librum veterem Isidori;

Paterium ; Quatuor evangelia in uno volu-

mine; Psalterium vêtus; Missale; Textum;

librum Epistelarum; Colletarium; librum

veterem in quo sunt très libri Salomonis ;

librum velerum Conciliorum; Passiona-

rium veterem, qui incipit a vila Sancti

Nicholai; librum istorie ex Socrate; librum

qui vocatur de Aquabella ; librum Quadra-

genarium; expesitio velus super epistolas

Pauli; librum Isidori de efficiis; canones

veterum Conciliorum; duos libres ordina-

rios in duebus voluminibus ; et alios libres

minutes sine postibus usque ad xi.
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78, ce dernier manque aujourd'hui), et plusieurs figurent dans un

petit catalogue du xui* siècle publié par M. Delisle K De la Char-

treuse de la même ville viennent la plupart des manuscrits hébreux